(21) Como en la inscripción faltan los Césares, parece que el año debe ser el 287 ó el 290

(22) et CC, omiten las los mms Vat Bg

mate ni p o virili portione etiam iure honorario successio defertur

Dat Id Octobi (1) Si:mii, Caess (2) Cons (294—305)

4 Idem AA et CC (3) SYRISTAE — Non hoc, an tenuerit quis res hereditarias, nec ne, sine voluntate acquiendae sibi hereditatis (4), quae in duni est, sed an admisit (5) hereditatem vel bonorum possessionem

Dat XI Kal Ian Si:mii, Caess (6) Cons (294—305)

5 Idem AA et CC (7) PLATONI — Certum est quidem, cognationis iure citra admissionem bonorum possessionis neminem posse succedere, defuncti (8) vero cognati succedere nolentes petere bonorum possessionem non urgentur

Dat XII Kal Mart Si:mii, Caess Cons (294—305)

TIT XVI

DE SUCCESSORIO EDICIO (9)

1 Imp ALEXANDER A IULIANO — Si mater tua propter filium suum patrum (10) sui bonorum possessionem non accepit, tu, filius eius, ad eos undem bonorum patrum magni possessionem ex edicto, quo prioribus non potentibus sequentibus permittitur (11), admissus es

PP III Id Decemb MAXIMO II et AELIANO Cons (223)

2 Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC (12) FIRMO — Si aviae fratres eorum (13), de quorum successione agituri, velut ex testamento adiit hereditatem, quos intestatos decessisse, ac falsum testamentum prolatum contendis, et ab intestato non petita bonorum possessionem vita functus est, ac tu, licet quinto gradu constitutus, ex successorio capite petisti bonorum possessionem, vel necdum exclusus petas, eorum successionem potes vindicare. Nam si is, quem quanto gradu constitutum (14) non ambigitur, ex edicto petiit, nec hoc te latuit, frustia nobis supplicasti

Dat VI Id April Si:mii, Caess Cons (294—305)

TIT XVII

DE CARBONIANO EDICIO

1 Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et

los nietos del abuelo materno se les defiere también por derecho honorario la sucesión en una posición viii

Dada en Si:mio los Idus de Octubre, bajo el consulado de los Césares [294—305]

4 Los mismos Augustos y Césares á SIRISTA — No se ha de investigar si uno haya tenido, ó no, los bienes de la herencia, sin voluntad de adquirir para sí la herencia, sino si admitió la herencia ó la posesión de los bienes

Dada en Si:mio á 11 de las Calendas de Enero, bajo el consulado de los Césares [294—305]

5 Los mismos Augustos y Césares á PLATÓN — Verdaderamente es cierto que por derecho de cognación nadie puede suceder sin la admisión de la posesión de los bienes, pero los cognados del difunto que no quieran suceder no son apremiados á pedir la posesión de los bienes